
ZARZĄDZENIE NR 209/2021 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 uchwały Nr 382/XXXVIII/2020 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok postanawia się, co 
następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 200/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany w § 2., który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 382/XXXVIII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok 
(ze zm.) wynosi: 

1) dochody 417.641.270,37 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 385.316.967,19 zł, 

- dochody majątkowe – 32.324.303,18 zł, 

2) wydatki – 442.322.543,42 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 371.352.012,57 zł, 

- wydatki majątkowe – 70.970.530,85 zł”.. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70769B05-BF97-4A0F-A4D1-5DE466620A60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 209/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

W związku z zaistniałą pomyłką rachunkową w zakresie planowanych kwot dochodów i wydatków po 
zmianach dokonanych w § 1 w zarządzeniu Nr 200/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 czerwca 
2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany w § 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70769B05-BF97-4A0F-A4D1-5DE466620A60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

